AGEPAR  Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Paraná
Rua Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Bairro Ahú  Curitiba  PR - CEP 80.540-280 Fone (41) 3210-4800

CONVOCAÇÃO

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Paraná

(AGEPAR), no uso de suas atribuições legais, e considerando o Decreto nº 6544/2020, que

antecipou o período de recesso, de forma a impossibilitar a próxima ROCD prevista para o dia

22/12/2020, convoca os Membros integrantes do Conselho Diretor para a Reunião

Extraordinária a realizar-se no dia 17 de dezembro 2020 (quinta-feira), às 16:00min, por

videoconferência, conforme Resolução 010/2020 da Agência Reguladora de Serviços Públicos

Delegados do Paraná - AGEPAR, tendo como pauta os seguintes temas:

I. Protocolo nº 17.137.186-4  Plano de Gestão Anual
Diretora: Daniela Janaina Pereira Miranda

II. Protocolo nº 16.411.595-0  Índice de Reajuste Tarifário 2020  Sanepar
Diretora: Márcia Carla Pereira Ribeiro

III. Protocolo nº 17.030.802-6  Segunda RTP 2021  Sanepar e abertura de
Consulta Pública
Diretora: Márcia Carla Pereira Ribeiro

IV. Protocolo nº 16.471.134-0  Proposta de Alteração da Resolução Normativa nº
6/2017 - Agepar
Diretor: Bráulio Cesco Fleury

V. Protocolo nº 16.848.687-1  Mediação Governo do Estado X Sanepar
Diretor: Bráulio Cesco Fleury

VI. Protocolo nº 17.145.572-3  Agenda Regulatória
Diretor: Bráulio Cesco Fleury

VII. Protocolo nº 17.057.402-8  Portaria nº 048/2020  Constituição de Grupo

de Trabalho  Revisão Resoluções 08/2016 e 09/2016
      Diretor: Bráulio Cesco Fleury

VIII. Protocolo nº 17.185.124-6  Interpretação da Resolução Normativa nº
09/2016 (Processo Sancionador)
 Diretor: Bráulio Cesco Fleury

REINHOLD STEPHANES
Diretor-Presidente

Inserido ao Documento 115715 por Helena Schubert Esperidiao Aichinger em: 16/12/2020 12:01. Assinado por: Reinhold Stephanes em: 16/12/2020 12:11. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 8691e7834b438c37db0add838ee4c957